MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO - CAMPUS ITABERABA

Resultado 1/2024 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO, de 1 de fevereiro de 2024

RESULTADO PRELIMINAR DA ENTREVISTA PELA BANCA DE VERIFICAÇÃO DE AUTODECLARAÇÃO

ÉTNICO-RACIAL (Edital nº 39, de 26 de dezembro de 2023)

PROCESSO SELETIVO 2024 PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO NA FORMA INTEGRADA AO ENSINO MÉDIO - CAMPUS ITABERABA (Edital nº

37/2023 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO, de 7 de novembro de 2023)

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO – CAMPUS

ITABERABA, nomeada pela Portaria nº 279, de 18 de março de 2022, publicada no DOU em 21 de março de 2022,

no uso de suas atribuições, e em conformidade com as atribuições delegadas pela Portaria Norma va nº 13/2022 -

RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 11 de março de 2022, e suas alterações, de acordo com as disposições legais em

vigor, torna público Resultado Preliminar da Banca de Verificação de Autodeclaração Étnico-Racial, referente ao

Edital 37/2023 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO  - Processo Sele vo para Ingresso nos Cursos da Educação

Profissional Técnica de Nível Médio (PROSEL 2024), na forma Integrada ao Ensino Médio, do IF Baiano Campus

Itaberaba.

Informamos que o período para a interposição de recursos sobre este resultado preliminar é de 01 a 02/02/2024

através do e-mail: prosel.itaberaba@i aiano.edu.br

Para interposição de recurso do Resultado Preliminar das Entrevistas de Verificação da Autodeclaração Étnico-

Racial, o(a) candidato(a) deve preencher formulário específico (Anexo IX), disponível no endereço:

h ps://concurso.i aiano.edu.br/portal/ingresso-2024-integrado-itaberaba/wp-

content/uploads/sites/909/2023/11/Anexo-IX-Edital-37_2023.pdf

Mais informações disponíveis em: h ps://concurso.i aiano.edu.br/portal/ingresso-2024-integrado-itaberaba/

CURSO TÉCNICO INTEGRADO EM AGROINDÚSTRIA

NOME DO CANDIDATO(A) RESULTADO DA VERIFICAÇÃO
Taiane Da Silva Matos CONFIRMADA

Rebeca Samily Souza Cezar de Oliveira CONFIRMADA

Anna Luiza Dos Santos Silva  NÃO CONFIRMADA - Movido para Ampla Concorrência (A0)

https://concurso.ifbaiano.edu.br/portal/ingresso-2024-integrado-itaberaba/wp-content/uploads/sites/909/2023/11/Anexo-IX-Edital-37_2023.pdf
https://concurso.ifbaiano.edu.br/portal/ingresso-2024-integrado-itaberaba/

Raiely Oliveira Do Carmo CONFIRMADA
Davi Brito Teles CONFIRMADA

Ryan Carlos Lopes De Souza  NÃO CONFIRMADA - Movido para Ampla Concorrência (A0)
Pedro Augusto Das Merces Da Silva CONFIRMADA

Isaque Lima De Sousa Reis CONFIRMADA
Ana Vitória Santos Silva AUSENTE - Movido para Ampla Concorrência (A0)

Kariza Nathaly De Aquino Bispo CONFIRMADA
Brenda Nicole Sampaio CONFIRMADA
Emilly De Sousa Lima CONFIRMADA

Isabelly Sophia Lopes Pedreira CONFIRMADA
Yasmin Macedo Lima Pinho CONFIRMADA

Ellen De Sousa Lima CONFIRMADA
Lucas da Silva Brito CONFIRMADA

Sophia Santos Arruda CONFIRMADA
Yasmin Ferreira de Almeida AUSENTE - Movido para Ampla Concorrência (A0)

Débora Fonseca Alves CONFIRMADA
Yasmin Sales Pereira Rodrigues AUSENTE - Movido para Ampla Concorrência (A0)

Luciana Pereira Silva AUSENTE - Movido para Ampla Concorrência (A0)
Maria Clara de Jesus Almeida Santos  NÃO CONFIRMADA - Movido para Ampla Concorrência (A0)

CURSO TÉCNICO INTEGRADO EM AGROPECUÁRIA

Nome STATUS
Kauanne Silva De Souza CONFIRMADA

Evelyn Naiane De Oliveira Dos Santos CONFIRMADA
Josiane Dos Santos De Oliveira CONFIRMADA

Ronaldo Dos Santos Lima CONFIRMADA
Maria Eduarda Santos Queiroz CONFIRMADA

Huan Pablo Dos Santos Moreira CONFIRMADA
Hernandes Costa dos Reis CONFIRMADA

Daniel Artan Silva Mar ns De Andrade CONFIRMADA
Ismael Silva De Oliveira AUSENTE - Movido para Ampla Concorrência (A0)

Gabriel De Santana Conceição AUSENTE - Movido para Ampla Concorrência (A0)
Railane Oliveira Da Silva CONFIRMADA

Emilly Rihanna Barbosa De Oliveira AUSENTE - Movido para Ampla Concorrência (A0)
Maria Rita Santos Da Silva CONFIRMADA
José de Souza Aragão Neto CONFIRMADA

Felipe Jesus Da Silva AUSENTE - Movido para Ampla Concorrência (A0)
Isabella Da Silva Lima Santos Pedreira AUSENTE - Movido para Ampla Concorrência (A0)

Rian Silva Dos Santos CONFIRMADA
Gabriel Dos Santos Barbosa CONFIRMADA

Gabriel Silva Cabral AUSENTE - Movido para Ampla Concorrência (A0)
Ana Júlia Barreto Oliveira NÃO CONFIRMADA - Movido para Ampla Concorrência (A0)

Ariel Azevedo Silva CONFIRMADA

Ezequiel Mascarenhas Gomes CONFIRMADA

Heloise De Oliveira Andrade CONFIRMADA
Luisa De Jesus De Oliveira CONFIRMADA

Rian Silva De Souza CONFIRMADA
Isis Gabrielle Dos Santos Pinho CONFIRMADA

Código
Verificador:
Código de
Autenticação:

José Daniel Bispos Dos Santos Gomes AUSENTE - Movido para Ampla Concorrência (A0)
Raissa de Almeida Leite CONFIRMADA

Erick Borges Brito CONFIRMADA
Isac Alves De Jesus AUSENTE - Movido para Ampla Concorrência (A0)

Luis Gustavo De Brito Santos CONFIRMADA
Guilherme Santos Andrade CONFIRMADA

Rebeca Mendes Silva Chaves CONFIRMADA
Evellyn Adrielly Nascimento Jesus NÃO CONFIRMADA - Movido para Ampla Concorrência (A0)

Thayla De Lima Aragao Prates CONFIRMADA
Emanuelli Pinho Santana CONFIRMADA

Hillary Gabriele De Jesus Araujo Reis CONFIRMADA
João Pedro Lima Gomes AUSENTE - Movido para Ampla Concorrência (A0)

Fabio Santana Barbosa Filho CONFIRMADA
Gustavo Miranda Dos Santos AUSENTE - Movido para Ampla Concorrência (A0)
Henzo Henrique Alves Cezar CONFIRMADA

Hellen Beatriz Santos Santana CONFIRMADA

Comissão Especial de Verificação da Autodeclaração Étnico-Racial do IF Baiano Campus Itaberaba

Portaria 85/2023 - ITB-GAB/ITB-DG/RET/IFBAIANO, de 20 de novembro de 2023

Assinado eletronicamente via SUAP

Ozenice Silva dos Santos

Diretora Geral IF Baiano Campus Itaberaba

Portaria nº 279, de 18/03/2022, publicada no DOU em 21/03/2022

Documento assinado eletronicamente por:

Ozenice Silva dos Santos, Diretora Geral Campus Itaberaba - Portaria nº 279, de 18/03/2022, DOU em 21/03/2022 - CD2 - ITB-DG, em 01/02/2024
13:24:07.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 01/02/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

532106
6999bf2bb0

	Documento assinado eletronicamente por: